
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N(2. W- /94 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇA0 E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuiçdes estatutárias, nos termos do 
Artigo 16, Parágrafo 10, Inciso I do Decreto NO 94.664, de 
23/07/87, ouvido o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, em 
sua 223@, Reunião, realizada em 29/04/94, 

RESOLVE: 

1) Tornar sem efeito o Ato da Reitoria nQ 134/94, de 
08 de fevereiro de 1994. 

2) Proceder a progressão funcional, por avaliação 
acadêmica, da servidora SOFIA GALVA0 BAPTISTA, ocupante do cargo 
de Professor Assistente 1 para o Nível 2 do Quadro de Pessoal 
Permanente desta Fundação Universidade de Brasília, com lotação 
no Departamento de Ciência da Informação e Documentação, a 
partir de 08/02/94. 

Brasília, 43 de maio de 1994. 

JOAO CL-UDIO TODOROV 
Reitor 

c.c: GRE-VRT-FAD-CID-DPE-SOC-ACS-SCA. 


	Page 1

